
Titul filmu

Střípky paměti

Tagline Krátká synopse

Příběh mladého Londýňana, který po zasažení
padajícím předmětem ztratí paměť. Poté, co dostane

miliony jako odškodné, se vydává pátrat po tom
jediném, co si za peníze koupit nelze – po své

minulosti a někdejším nedotčeném já.

Dlouhá synopse

Poté, co je při děsivé nehodě zasažen padajícím předmětem, se bezejmenný muž (Tom Sturridge) probudí z kómatu s
osmi a půl miliony liber, které dostal jako odškodné, a také se ztrátou paměti. Jediné, co si vybavuje, je útržkovitý

obrázek malého chlapce, který stojí na vrcholu schodiště ve starém domě a natahuje ruku ke staré paní o poschodí
níž. Muž se tento výjev rozhodne fyzicky zrekonstruovat v naději, že tak vyvolá komplexnější vzpomínku. Použije své
bohatství k tomu, že si pořídí bytový dům a zaplní jej herci, kteří před ním tu samou scénu přehrávají pořád dokola.

Když se však začnou vynořovat útržky jiných vzpomínek, muž se ještě zoufaleji snaží znovu spojit se svým někdejším
životem. Jeho rekonstrukce jsou stále složitější a riskantnější, až ho nakonec zavedou k nevyřešenému zločinu a

tajemství jeho zkázy.

Technické informace a kredity

Původní název: Remainder
Anglický název: Remainder
Rok: 2015
Země: Německo, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Omer Fast
Scénář: Omer Fast,
Střih: Andrew Bird
Kamera: Lukas Strebel

Ocenění Hrají

Ed Speleers, Tom Sturridge, Nicholas Farrell

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


